
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2CB5A-487A-4760-819C-1EA02B2F057B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 115 130,04 11 176 183,61

Różne rozliczenia finansowe 673 769,04 734 822,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

523 669,04 584 722,61

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 1 155 799,00

Przedszkola 500 000,00 1 141 333,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 641 333,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 14 466,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 466,00

65 040 272,40 65 757 124,97

80104

80149

Razem:

Rozdział Zmiana

61 053,57

75814 61 053,57

61 053,57

655 799,00

641 333,00

641 333,00

14 466,00

14 466,00

716 852,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.56.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2CB5A-487A-4760-819C-1EA02B2F057B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 730 500,00 8 730 500,00 

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 208 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 208 000,00 

Drogi publiczne gminne 8 520 500,00 8 522 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 263 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 79 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 390 000,00 

750 Administracja publiczna 7 908 524,04 7 909 160,61 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 357 737,04 6 358 373,61 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 900,00 141 900,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

171,04 807,61 

801 Oświata i wychowanie 6 504 835,29 7 169 494,60 

Szkoły podstawowe 1 603 494,72 1 604 402,71 

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 494,72 4 402,71 

Przedszkola 3 752 940,57 4 402 225,89 

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

41 632,57 49 584,89 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 076 308,00 3 717 641,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

684 000,00 698 466,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

684 000,00 698 466,00 

Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 

80195

500,00 

Rozdział Zmiana

0,00 

60004 -2 000,00 

-2 000,00 

60016 2 000,00 

-37 000,00 

-41 000,00 

80 000,00 

75023

80101

80104

80149

636,57 

9 000,00 

636,57 

-9 000,00 

636,57 

664 659,31 

907,99 

907,99 

649 285,32 

7 952,32 

641 333,00 

14 466,00 

14 466,00 

0,00 

-500,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.56.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2CB5A-487A-4760-819C-1EA02B2F057B. Podpisany Strona 1



47 387 108,46 48 052 404,34 Razem: 665 295,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2CB5A-487A-4760-819C-1EA02B2F057B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.55.2023 z dnia                                 
30 maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2CB5A-487A-4760-819C-1EA02B2F057B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



